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Erasmus+ KA220-VET projesi "İHA Bakım ve Onarımı için Elektromekanik Teknisyenlerin Mesleki
Becerilerinin Geliştirilmesi (UAVET)" kapsamında Balıkesir Üniversitesi koordinasyonunda yayınlanan
"İHA Onarım ve Bakım Teknisyenleri için Mesleki Standartlar" kitabı, İHA bakım ve onarım teknisyenleri
için Avrupa düzeyinde mesleki yeterlilikleri tanımlayan ilk kapsamlı kaynaklardan biri olarak öne
çıkmaktadır. Türkiye, Polonya, Kıbrıs ve Romanya'dan uzmanların ortaklaşa yazdığı yayın, İHA sistemi
bakımı, onarım prosedürleri, güvenlik protokolleri ve pratik eğitim süreçleri hakkında ayrıntılı bilgi
sunmaktadır. Balıkesir Üniversitesi Yayınları tarafından beş dilde (Türkçe, İngilizce, Yunanca,
Romence ve Lehçe) yayınlanan kitap, İHA sektöründe mesleki mükemmelliği artırmak isteyen eğitim
kurumları ve sektör profesyonelleri tarafından ücretsiz olarak erişilebilir.

UAVET Projesi'nin YouTube kanalı, UAV onarım ve bakım eğitimine özel olarak hazırlanmış
bir dizi profesyonel video ile görsel öğrenmenin dinamik bir merkezi olarak hayat buldu.
Bileşen tanılama konusunda adım adım öğreticilerden güvenlik protokolleri hakkında
gerçek hayattan örnekler ve onarım tekniklerinin canlı gösterimlerine kadar, bu videolar
projenin yayınlarında ortaya konan teorik temelleri zengin bir şekilde tamamlamaktadır.
Herkese açık olan kanal, bilgi paylaşımını sınırların ötesine taşıyarak dünya çapındaki
öğrencileri, teknisyenleri, eğitimcileri ve havacılık meraklılarını katılım, öğrenme ve İHA
mesleki standartlarını yükseltmeye davet etmektedir.
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Koordinator: Balıkesir University - The School of Civil Aviation (Türkiye)
Ortak 1: Çanakkale Onsekiz Mart University (Türkiye)
Ortak 2: DRONINT (Kıbrıs)
Ortak 3: Traian Vuia Askeri Okulu (Romanya)
Ortak 4: General Jan Henryk Dąbrowski Tarım Okulu Kompleksi (Polonya)
Ortak 5: Mellis Ed-Tech

Erasmus+ KA220-VET projesi "İHA Bakım ve Onarımı için
Elektromekanik Teknisyenlerin Mesleki Becerilerinin Geliştirilmesi
(UAVET)" kapsamında yayınlanan "İHA Onarım ve Bakım
Teknisyenleri El Kitabı", drone bakım sektöründeki öğrenciler ve
profesyoneller için kapsamlı bir pratik kılavuz görevi görüyor. Türkiye,
Polonya, Kıbrıs ve Romanya'dan uzmanlar tarafından tasarlanan el
kitabı, teorik temelleri İHA bileşenleri, sorun giderme, bakım ve
onarım prosedürleri ile ilgili uygulamalı pratiklerle birleştirir. Ayrıntılı
görseller, tanılama akış şemaları ve kalibrasyon kılavuzları ile teori ve
gerçek dünya uygulamaları arasındaki boşluğu doldurur. Açık bir
eğitim kaynağı olarak ücretsiz erişilebilen el kitabı, mesleki eğitim
kurumlarını ve teknisyenleri, Avrupa genelinde İHA bakım ve
onarımında standartlaştırılmış, yüksek kaliteli eğitim geliştirme
konusunda desteklemeyi amaçlamaktadır.
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3. UAVET Proje Toplantısı - Polonya 

29-30 Eylül 2025 tarihlerinde, UAVET Projesi ortakları,
projenin 3. uluslararası toplantısı için Środa
Wielkopolska'da bir araya geldi!
 Ev sahibi Zespół Szkół Rolniczych, bizi birçok güzel
etkinlikle karşıladı. Proje toplantısı, şimdiye kadar
tamamladığımız görevleri değerlendirmek, kalan
görevleri gözden geçirmek ve yaklaşan çoğaltıcı
etkinlikler için plan yapmak için bir fırsat sundu.
Projenin genel değerlendirmesi, bireysel ortak
sunumları, sorumlulukların gözden geçirilmesi, OS E-
BOOK ve el kitabı hazırlığı, ders planları, video
yüklemeleri gibi çeşitli konular ele alındı.

Proje faaliyetlerimiz hakkında daha fazla bilgi almak ve proje sonuçlarımıza ulaşmak için
lütfen proje web sitemizi ziyaret ediniz. 
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